
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 39 CC-CZ: 126
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.2

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037
S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

619 873,21CZK

0,000,0015,00%

H-210422

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) 

dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 

nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS. 

V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení 

díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě 

potřeby realizační a výrobní dokumentace. 

V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. 

V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě 

dohody se stavebníkem. 

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). 

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být 

doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se 

předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 

montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. 

Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení 

jednotkových i celkových cen. 

512 291,91

Výše daněSazba daně Základ daně

512 291,91 107 581,3021,00%

Strana 1 z 82

MUDr. Bc. 
Pavel 
Hrdlička

Digitálně podepsal 
MUDr. Bc. Pavel 
Hrdlička 
Datum: 2022.10.25 
08:35:23 +02'00'



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 82



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H-210422

Stavba:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum:

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Zatravňovací dlažba - záměna za asfalty

22.10.2022

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

619 873,21512 291,91

12 955,15 15 675,73

191 116,55157 947,56

160 412,12132 572,00

10 825,578 946,75

79 137,4165 402,82

512 291,91 619 873,21

-10 285,00-8 500,00

-1 387,14-1 146,40

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

PopisKód

003 Změny stavby 3

Přístřešek - zavěšení roletových vratSO 01

Doplnění překladů nad garážovými vratySO 03

SO 04 Odvodnění kondenzátu - VTZ, Klimatizace

VZT - přisávání garážeSO 06

Parapety - Aktualizace výměrSO 09

SDK opláštění rozvodůSO 10

Dveře - změna na požární dveře 45 min (sklad pneu.)SO 11

SO 12

17 160,00 20 763,60

27 785,9622 963,60

24 112,6419 927,80

126 816,17104 806,75

18 573,8115 350,26

-36 300,00-30 000,00

13 145,0410 863,67

30 234,2824 987,01

-2 600,47 -3 146,57

14 634,3512 094,50

SO 41 Doplnění požárních podhledů - přístřešek

SO 44 Sprchová zástěna - Odečet

SO 46 Zábradlí

116 140,1095 983,55

15 285,90 18 495,94

-264 565,84 -320 124,67

-35 050,00 -42 410,50

12 654,00 15 311,34

44 417,50 53 745,18

57 193,85 69 204,56

8 531,95 10 323,66

14 110,00 17 073,10

SO 34 Zahradní kohout - Garáž

SO 35 Úprava konzol pro rozvod vody 1.NP

Doplnění uzávěrů na rozvody vodySO 36

SUPTEL - požadavky z KD (11.8.2022)SO 37

Zvýšení obkladu (myčka)SO 38

SO 23 Čistící zóna - vstup

SO 26 Logo - odečet

Římsa - provedení Cetris, nátěrSO 29

SO 31 SDK příčka - UPS

SO 32 Oprava ceny za dlažbu

Kuchyně - OdečetSO 14

Žebříky ve 3.NP - změnySO 16

Elektrické zámky dveří a odečet vložek FABSO 20

SO 21 Štěrbinové žlaby u garáží

SO 22 Odvodňovací žlábek - vstup do objektu

Strana 3 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 955,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 955,15 21,00% 2 720,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 675,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 01 - Přístřešek - zavěšení roletových vrat

Strana 4 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 955,15

HSV - Práce a dodávky HSV 12 955,15

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 266,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 315,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 373,13

      998 - Přesun hmot 373,13

003 - Změny stavby 3

SO 01 - Přístřešek - zavěšení roletových vrat

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 5 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 955,15

D HSV Práce a dodávky HSV 12 955,15

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 266,50

1 K 311270331
Zdivo z vápenopískových přesných plných tvárnic 7DF 

do P25 tl 200 mm
m2 2,920 1 005,76 2 936,82

VV pilíře 4 ks

VV 4*(0,2*2,35) 1,880

VV Zdivo nad překlad

VV 5,2*0,2 1,040

VV Součet 2,920

2 K 317168057 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm kus 4,000 1 082,42 4 329,68

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 315,52

4 K 612131321
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

strojně
m2 4,800 35,00 168,00

VV vnitřní

VV 2,35*(0,2*2)*4 3,760

VV 0,2*5,2 1,040

VV Součet 4,800

5 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 4,800 430,00 2 064,00

6 K 62253102

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

3,5 mm stěn

m2 5,840 528,00 3 083,52

VV vnější + ostění a nadpraží

VV 2,35*(0,2*2)*4 3,760

VV 0,2*5,2*2 2,080

VV Součet 5,840

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 373,13

D 998 Přesun hmot 373,13

3 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,554 240,11 373,13

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 01 - Přístřešek - zavěšení roletových vrat

Strana 6 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 157 947,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 157 947,56 21,00% 33 168,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 191 116,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 03 - Doplnění překladů nad garážovými vraty

Strana 7 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 157 947,56

HSV - Práce a dodávky HSV 157 947,56

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 149 707,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 240,10

      998 - Přesun hmot 901,14

003 - Změny stavby 3

SO 03 - Doplnění překladů nad garážovými vraty

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 8 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 157 947,56

D HSV Práce a dodávky HSV 157 947,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 149 707,46

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,888 6 055,06 5 376,89

VV ocel.nosníky

VV 6*(3,7*0,4*0,1) 0,888

VV Součet 0,888

2 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 

IE, U, UE nebo L do č 22
t 1,983 8 799,70 17 449,81

VV I 100 - 26,3 kg/m

VV 18*3,7*26,3*0,001*1,1 1,927

VV U 100 - 10,6 kg/m

VV 10,6*(0,4*12)*0,001*1,1 0,056

VV Součet 1,983

4 M 13010712
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

100
t 1,927 64 200,00 123 713,40

VV I 100 - 26,3 kg/m

VV 18*3,7*26,3*0,001*1,1 1,927

VV Součet 1,927

6 M 13010816
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

100
t 0,056 56 560,00 3 167,36

VV U 100 - 10,6 kg/m

VV 10,6*(0,4*12)*0,001*1,1 0,056

VV Součet 0,056

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 240,10

7 K 953961114
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 36,000 83,86 3 018,96

VV 12*3 36,000

VV Součet 36,000

8 M 54879219
šroub kotevní žárový Pz chemické patrony 

M16x125/38
kus 36,000 120,00 4 320,00

D 998 Přesun hmot 901,14

5 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 3,753 240,11 901,14

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 03 - Doplnění překladů nad garážovými vraty

Strana 9 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 572,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 132 572,00 21,00% 27 840,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 412,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 04 - Odvodnění kondenzátu - VTZ, Klimatizace

Strana 10 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 132 572,00

PSV - Práce a dodávky PSV 132 572,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 132 572,00

003 - Změny stavby 3

SO 04 - Odvodnění kondenzátu - VTZ, Klimatizace

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 11 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 132 572,00

D PSV Práce a dodávky PSV 132 572,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 132 572,00

2 K 721173001R Potrubí HT 50 m 259,000 264,00 68 376,00

3 K 721173002R Zápachová uzávěrka HL138 kus 4,000 1 012,00 4 048,00

4 K 721173003R Zápachová uzávěrka HL136 kus 9,000 1 045,00 9 405,00

5 K 721173004R Objímky kus 200,000 71,50 14 300,00

6 K 721173005R Navrtávka kanalizace 110/50 kus 7,000 869,00 6 083,00

7 K 721173006R Napojení VZT strojovna kus 7,000 550,00 3 850,00

8 K 721173007R Napojení klimatizací kus 28,000 495,00 13 860,00

9 K 721173008R Lešení soub 1,000 4 950,00 4 950,00

10 K 721173009R Sekání rýh a průrazů soub 1,000 4 400,00 4 400,00

11 K 721173010R Režie a přesuny soub 1,000 3 300,00 3 300,00

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 04 - Odvodnění kondenzátu - VTZ, Klimatizace

Strana 12 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 946,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 946,75 21,00% 1 878,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 825,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 06 - VZT - přisávání garáže

Strana 13 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 946,75

D1 - Vzduchotechnika 5 800,00

    D2 - Zařízení č. 1 - větrání garáží 5 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 146,75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 318,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 828,55

003 - Změny stavby 3

SO 06 - VZT - přisávání garáže

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 14 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 946,75

D D1 Vzduchotechnika 5 800,00

D D2 Zařízení č. 1 - větrání garáží 5 800,00

1 K 1.102.1R VZT mřížky 300x150 mm kus 4,000 1 450,00 5 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 146,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 318,20

4 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 13,400 173,00 2 318,20

VV žaluzie a dveře

VV 4*(0,3*2+0,15*2) 3,600

VV 2*(2*2+0,9) 9,800

VV Součet 13,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 828,55

5 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 5,000 66,15 330,75

2 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
kus 2,000 248,90 497,80

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 06 - VZT - přisávání garáže

Strana 15 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 402,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 65 402,82 21,00% 13 734,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 137,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 09 - Parapety - Aktualizace výměr

Strana 16 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 402,82

PSV - Práce a dodávky PSV 65 402,82

    764 - Konstrukce klempířské 29 138,40

    766 - Konstrukce truhlářské 36 264,42

003 - Změny stavby 3

SO 09 - Parapety - Aktualizace výměr

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 17 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 402,82

D PSV Práce a dodávky PSV 65 402,82

D 764 Konstrukce klempířské 29 138,40

1 K 764216644
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 

s povrchovou úpravou rš 330 mm
m 68,400 426,00 29 138,40

VV K01

VV VNĚJŠÍ PARAPETY OKEN

VV -20,2 -20,200

VV skutečnost

VV 88,6 88,600

VV Součet 68,400

D 766 Konstrukce truhlářské 36 264,42

2 K 766694111R
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm
m 55,800 145,00 8 091,00

VV vni parapety

VV -20,2 -20,200

VV skutečnost

VV 76 76,000

VV Součet 55,800

3 M 60794102
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 

260mm
m 61,380 459,00 28 173,42

VV -20,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -22,220

VV skutečnost

VV 76*1,1 83,600

VV Součet 61,380

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 09 - Parapety - Aktualizace výměr

Strana 18 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 983,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 95 983,55 21,00% 20 156,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 116 140,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 10 - SDK opláštění rozvodů

Strana 19 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 983,55

PSV - Práce a dodávky PSV 95 983,55

    763 - Konstrukce suché výstavby 95 983,55

003 - Změny stavby 3

SO 10 - SDK opláštění rozvodů

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 20 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 983,55

D PSV Práce a dodávky PSV 95 983,55

D 763 Konstrukce suché výstavby 95 983,55

1 K 763164768.1R Obklad SDK konstrukcí VZT, potrubí a konstrukcí m2 51,883 1 850,00 95 983,55

VV 1.NP

VV (0,35+0,25*2)*4 "sklad" 3,400

VV (0,3+0,2*2)*4,2 "schodiště" 2,940

VV (0,5+0,3*2)*0,7 "schodiště" 0,770

VV 2.NP

VV (0,6+0,4*2)*2,7 "topení staničmí" 3,780

VV (0,45*2+0,8)*3,2 "terasa" 5,440

VV (0,3+0,4*2)*2,7 "žebřík" 2,970

VV (0,4+0,35*2)*2,8 "ZTI svod" 3,080

VV (0,2+0,25*2)*1,8 "ZTI svod" 1,260

VV (0,15+0,2*2)*2,8 "ZTI svod" 1,540

VV 3.NP

VV (0,15+0,2*2)*3,6 "klima" 1,980

VV (0,25+0,35*2)*3,45 "ZTI svod chodba" 3,278

VV (0,45*2+0,85)*4,3 "terasa" 7,525

VV (0,25+0,4*2)*3,5 "žebřík Suptel" 3,675

VV (1,35+0,3*2)*3,5 "ÚT + klima" 6,825

VV (0,25+0,35*2)*3,6 "ZTI svod" 3,420

VV Součet 51,883

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 10 - SDK opláštění rozvodů

Strana 21 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 285,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 285,90 21,00% 3 210,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 495,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 11 - Dveře - změna na požární dveře 45 min (sklad pneu.)

Strana 22 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 285,90

PSV - Práce a dodávky PSV 15 285,90

    766 - Konstrukce truhlářské 15 285,90

003 - Změny stavby 3

SO 11 - Dveře - změna na požární dveře 45 min (sklad pneu.)

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 23 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 285,90

D PSV Práce a dodávky PSV 15 285,90

D 766 Konstrukce truhlářské 15 285,90

1 K D12

D12 VNITŘNÍ DVEŘE CPL, JEDNOKŘÍDLÉ, 

OTEVÍRAVÉ, PLNÉ 1000/1970mm,EW 45 DP2 - C 

(samozavírač), vč kování - viz výpis dle PD

kus -1,000 9 276,00 -9 276,00

2 K D12.1R
D10 vnitřní dveře ocelové 900x1970 mm jednokřídlé, 

požární EW45 min
kus 1,000 24 561,90 24 561,90

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 11 - Dveře - změna na požární dveře 45 min (sklad pneu.)

Strana 24 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -264 565,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -264 565,84 21,00% -55 558,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -320 124,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 12 - Zatravňovací dlažba - záměna za asfalty

Strana 25 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -264 565,84

HSV - Práce a dodávky HSV -274 165,84

    1 - Zemní práce 10 366,67

    5 - Komunikace pozemní -564 552,79

    5.1 - Komunikace pozemní - aktualizace 510 795,36

    5.2 - Komunikace pozemní - Odečet z dodatku č.1 -230 775,08

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 600,00

003 - Změny stavby 3

SO 12 - Zatravňovací dlažba - záměna za asfalty

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 26 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -264 565,84

D HSV Práce a dodávky HSV -274 165,84

D 1 Zemní práce 10 366,67

1 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 15,600 140,18 2 186,81

VV zatravňovací dlažba 40% plochy

VV 215*0,1*0,4 8,600

VV terénní úpravy

VV 0,07*(25*4) 7,000

VV Součet 15,600

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 15,600 255,56 3 986,74

3 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 109,200 19,45 2 123,94

VV dovoz z deponie Rokycany 17 km

VV 15,6*7 109,200

VV Součet 109,200

4 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 15,600 132,64 2 069,18

D 5 Komunikace pozemní -564 552,79

5 K 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 150 mm
m2 -545,000 161,74 -88 148,30

6 K 564770111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 250 mm
m2 -17,550 262,86 -4 613,19

7 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -545,000 176,40 -96 138,00

8 K 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 

200 mm
m2 -17,550 305,00 -5 352,75

9 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m
m2 -17,550 410,00 -7 195,50

10 K 573111114
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

2 kg/m2
m2 -17,550 35,00 -614,25

11 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 

kg/m2
m2 -17,550 10,00 -175,50

12 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 -17,550 390,00 -6 844,50

13 K 596412313
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 100 mm přes 300 m2
m2 -545,000 242,92 -132 391,40

14 M 59245031 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm m2 -588,600 379,00 -223 079,40

D 5.1 Komunikace pozemní - aktualizace 510 795,36

15 K 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 150 mm
m2 468,400 161,74 75 759,02

VV veget. dlažba

VV 215 215,000

VV zámková dlažba

VV 68,2 68,200

VV šmanda

VV 63,2 63,200

VV asfalt

VV 122 122,000

VV Součet 468,400

16 K 564770111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 250 mm
m2 122,000 262,86 32 068,92

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 12 - Zatravňovací dlažba - záměna za asfalty

Strana 27 z 82



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 346,400 176,40 61 104,96

VV veget. dlažba

VV 215 215,000

VV zámková dlažba

VV 68,2 68,200

VV šmanda

VV 63,2 63,200

VV Součet 346,400

18 K 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 

200 mm
m2 122,000 305,00 37 210,00

19 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m
m2 122,000 410,00 50 020,00

20 K 573111114
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

2 kg/m2
m2 122,000 35,00 4 270,00

21 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 

kg/m2
m2 122,000 10,00 1 220,00

22 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 122,000 390,00 47 580,00

23 K 596412313
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 100 mm přes 300 m2
m2 215,000 242,92 52 227,80

24 M 59245031 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm m2 232,200 379,00 88 003,80

VV 215*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 232,200

VV Součet 232,200

25 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny A pl do 50 m2
m2 68,200 362,09 24 694,54

26 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2 75,866 347,00 26 325,50

VV 68,2*1,08 73,656

VV Součet 73,656

VV 73,656*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 75,866

27 K 564451121 Podklad nebo podsyp ze škváry tl 150 mm m2 68,200 151,19 10 310,82

D 5.2 Komunikace pozemní - Odečet z dodatku č.1 -230 775,08

28 K 564750001R
Odečet změny SO 07 - Aktualizace zpevněných ploch 

(dlažva vs. asfalt)
komp -1,000 230 775,08 -230 775,08

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 600,00

29 K HZS2492
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV
hod 32,000 300,00 9 600,00

VV stavební přípomoce a práce neobsažené ve výkazu výměr

VV 8*2*2 32,000

VV Součet 32,000

Strana 28 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -35 050,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -35 050,00 21,00% -7 360,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -42 410,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 14 - Kuchyně - Odečet

Strana 29 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -35 050,00

PSV - Práce a dodávky PSV -35 050,00

    766 - Konstrukce truhlářské -35 050,00

003 - Změny stavby 3

SO 14 - Kuchyně - Odečet

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 30 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -35 050,00

D PSV Práce a dodávky PSV -35 050,00

D 766 Konstrukce truhlářské -35 050,00

1 K T03
T03 Kuchyňská linka dl.2,5m ve 2.NP ve společenské 

místnosti vč.spotřebičů - viz výpis dle PD
kus -1,000 35 050,00 -35 050,00

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 14 - Kuchyně - Odečet

Strana 31 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 654,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 654,00 21,00% 2 657,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 311,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 16 - Žebříky ve 3.NP - změny

Strana 32 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 654,00

PSV - Práce a dodávky PSV 12 654,00

    767 - Konstrukce zámečnické 12 654,00

003 - Změny stavby 3

SO 16 - Žebříky ve 3.NP - změny

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 33 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 654,00

D PSV Práce a dodávky PSV 12 654,00

D 767 Konstrukce zámečnické 12 654,00

1 K Z17
Z17 OCELOVÝ ŽEBŘÍK PRO PŘÍSTUP NA STŘECHU 

5 000x440 mm (přes výlez, světlík) - viz výpis v PD
kus -2,000 18 323,00 -36 646,00

2 K Z17.1R
Oelový žebřík venkovní s ochranným košem délka 5 m - 

přístup na střechu
kus 1,000 42 500,00 42 500,00

3 K Z17.2R Hliníkový žebřík, 3 x 9 příček, max. výška 5,69 m kus 1,000 6 800,00 6 800,00

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 16 - Žebříky ve 3.NP - změny

Strana 34 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 417,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 44 417,50 21,00% 9 327,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 745,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 20 - Elektrické zámky dveří a odečet vložek FAB

Strana 35 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 417,50

PSV - Práce a dodávky PSV 44 417,50

    766 - Konstrukce truhlářské 44 417,50

003 - Změny stavby 3

SO 20 - Elektrické zámky dveří a odečet vložek FAB

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 36 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 417,50

D PSV Práce a dodávky PSV 44 417,50

D 766 Konstrukce truhlářské 44 417,50

8 K D06.1R Elektrický zámek dveří - D06 kus 1,000 20 938,50 20 938,50

9 K D18.1R Elektrický zámek dveří - D18 kus 2,000 15 339,50 30 679,00

10 K D09-1.R Vložka FAB kus -48,000 150,00 -7 200,00

VV Dveře s FAB podle výpisu z PD

VV

-

(1+1+1+1+2+1+1+2+1+1+1+1+2+1+10+7+3+4+1+1+1+2+1+1

)

-48,000

VV Součet -48,000

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 20 - Elektrické zámky dveří a odečet vložek FAB

Strana 37 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 193,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 57 193,85 21,00% 12 010,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 204,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 21 - Štěrbinové žlaby u garáží

Strana 38 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 193,85

D1 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE 2 350,00

HSV - Práce a dodávky HSV 54 843,85

    1 - Zemní práce 6 163,41

    4 - Vodorovné konstrukce 5 190,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 489,81

003 - Změny stavby 3

SO 21 - Štěrbinové žlaby u garáží

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 39 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 193,85

D D1 DEŠŤOVÁ KANALIZACE 2 350,00

1 K Pol108
Svodné potrubí KG PVC DN110, vč odboček a kolen; 

zemní práce, rýha 30 x 60 cm
m 5,000 470,00 2 350,00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 843,85

D 1 Zemní práce 6 163,41

2 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
m3 4,750 1 297,56 6 163,41

VV 0,5*0,5*(19) 4,750

VV Součet 4,750

D 4 Vodorovné konstrukce 5 190,63

3 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 0,500 1 212,05 606,03

VV 0,5*0,2*(5) 0,500

VV Součet 0,500

7 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 

výkop
m3 1,500 3 056,40 4 584,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 489,81

4 K 935114122
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se 

spádem 0,5% se základem
m 13,000 3 345,37 43 489,81

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 21 - Štěrbinové žlaby u garáží

Strana 40 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 531,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 531,95 21,00% 1 791,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 323,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 22 - Odvodňovací žlábek - vstup do objektu

Strana 41 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 531,95

D1 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE 1 880,00

HSV - Práce a dodávky HSV 6 651,95

    1 - Zemní práce 830,44

    4 - Vodorovné konstrukce 2 027,77

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 793,74

003 - Změny stavby 3

SO 22 - Odvodňovací žlábek - vstup do objektu

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 42 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 531,95

D D1 DEŠŤOVÁ KANALIZACE 1 880,00

1 K Pol108
Svodné potrubí KG PVC DN110, vč odboček a kolen; 

zemní práce, rýha 30 x 60 cm
m 4,000 470,00 1 880,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 651,95

D 1 Zemní práce 830,44

2 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
m3 0,640 1 297,56 830,44

VV 0,2*0,4*(8) 0,640

VV Součet 0,640

D 4 Vodorovné konstrukce 2 027,77

3 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 0,160 1 212,05 193,93

VV 0,2*0,2*(4) 0,160

VV Součet 0,160

4 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 

výkop
m3 0,600 3 056,40 1 833,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 793,74

5 K 935113111R
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem šířky do 

200 mm
m 3,000 427,58 1 282,74

6 M 59227007R žlab odvodňovací 1000x130x160/165mm m 3,000 837,00 2 511,00

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 22 - Odvodňovací žlábek - vstup do objektu

Strana 43 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 110,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 110,00 21,00% 2 963,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 073,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 23 - Čistící zóna - vstup

Strana 44 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 110,00

PSV - Práce a dodávky PSV 14 110,00

    767 - Konstrukce zámečnické 14 110,00

003 - Změny stavby 3

SO 23 - Čistící zóna - vstup

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 45 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 110,00

D PSV Práce a dodávky PSV 14 110,00

D 767 Konstrukce zámečnické 14 110,00

5 K 767531111.1R
D+M vstupní čistící rohož TOPWELL, vč. hliníkového 

rámu 800x1200 mm
kus 1,000 14 110,00 14 110,00

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 23 - Čistící zóna - vstup

Strana 46 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -30 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -30 000,00 21,00% -6 300,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -36 300,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 26 - Logo - odečet

Strana 47 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -30 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV -30 000,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -30 000,00

003 - Změny stavby 3

SO 26 - Logo - odečet

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 48 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -30 000,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -30 000,00

1 K 629999050R
D + M Fasádní nápis - logo ZZSPK - fasádní barvou na 

omítku v jiné barvě
kus -2,000 15 000,00 -30 000,00

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 26 - Logo - odečet

Strana 49 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 863,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 863,67 21,00% 2 281,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 145,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 29 - Římsa - provedení Cetris, nátěr

Strana 50 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 863,67

PSV - Práce a dodávky PSV 10 863,67

    762 - Konstrukce tesařské 3 727,55

    766 - Konstrukce truhlářské 5 634,68

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 501,44

003 - Změny stavby 3

SO 29 - Římsa - provedení Cetris, nátěr

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 51 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 863,67

D PSV Práce a dodávky PSV 10 863,67

D 762 Konstrukce tesařské 3 727,55

3 K 762430015R Obložení říms z cementotřískových desek CETRIS m2 4,680 796,49 3 727,55

VV římsa

VV 11,7*(0,15+0,25) 4,680

VV Součet 4,680

D 766 Konstrukce truhlářské 5 634,68

1 K 766417211 Montáž obložení říms podkladového roštu m 45,100 90,83 4 096,21

VV 11,7*3+(0,15+0,25)*25 45,100

VV Součet 45,100

2 M 60511109R
řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm 

dl 2-3m
m3 0,156 9 862,00 1 538,47

VV 45,1*0,024*0,12*1,2 0,156

VV Součet 0,156

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 501,44

4 K 783117101R Krycí nátěr m2 4,680 320,82 1 501,44

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 29 - Římsa - provedení Cetris, nátěr

Strana 52 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 987,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 24 987,01 21,00% 5 247,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 234,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 31 - SDK příčka - UPS

Strana 53 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 987,01

D3 - PŘÍSTROJE -1 720,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 260,01

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 762,31

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 497,70

PSV - Práce a dodávky PSV 20 847,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 10 125,00

    766 - Konstrukce truhlářské 9 750,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 972,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 600,00

003 - Změny stavby 3

SO 31 - SDK příčka - UPS

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 54 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 987,01

D D3 PŘÍSTROJE -1 720,00
9 K Pol322.1R Krabice s dvířky kus -1,000 1 720,00 -1 720,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 260,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 762,31

1 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na montážní pěnu
kus 1,000 422,31 422,31

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 M 55331414
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 340,00 1 340,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 497,70

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 10,000 49,77 497,70

VV 10 10,000

D PSV Práce a dodávky PSV 20 847,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 125,00

4 K 763111314R
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 

12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB
m2 8,100 1 250,00 10 125,00

D 766 Konstrukce truhlářské 9 750,00

3 K D13.1R
VNITŘNÍ DVEŘE CPL, JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, 

PLNÉ 800/1970mm,EI 30 DP1), vč kování
kus 1,000 9 750,00 9 750,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 972,00

6 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
m2 16,200 10,00 162,00

7 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 16,200 50,00 810,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 600,00

8 K HZS2492
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV
hod 12,000 300,00 3 600,00

VV stavební přípomoce a práce neobsažené ve výkazu výměr

VV 8+4 12,000

VV Součet 12,000

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 31 - SDK příčka - UPS

Strana 55 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 600,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -2 600,47 21,00% -546,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 146,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 32 - Oprava ceny za dlažbu

Strana 56 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 600,47

HSV - Práce a dodávky HSV -171 631,15

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -171 631,15

PSV - Práce a dodávky PSV 169 030,68

    771 - Podlahy z dlaždic 169 030,68

003 - Změny stavby 3

SO 32 - Oprava ceny za dlažbu

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 57 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 600,47

D HSV Práce a dodávky HSV -171 631,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -171 631,15

2 M 59761440

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 

interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 

přes 2 do 4ks/m2

m2 -325,059 528,00 -171 631,15

D PSV Práce a dodávky PSV 169 030,68

D 771 Podlahy z dlaždic 169 030,68

1 M 59761004
dlažba velkoformátová keramická slinutá reliéfní do 

interiéru i exteriéru přes 4 do 6 ks/m2
m2 325,059 520,00 169 030,68

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 32 - Oprava ceny za dlažbu

Strana 58 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 094,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 094,50 21,00% 2 539,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 634,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 34 - Zahradní kohout - Garáž

Strana 59 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 094,50

PSV - Práce a dodávky PSV 12 094,50

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 094,50

003 - Změny stavby 3

SO 34 - Zahradní kohout - Garáž

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 60 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 094,50

D PSV Práce a dodávky PSV 12 094,50

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 094,50

1 K 722173001R Potrubí PPR + žlab m 8,000 869,00 6 952,00

2 K 722173002R Napojení na rozvod soub 1,000 1 650,00 1 650,00

3 K 722173003R Zahradní ventil 1/2" kus 1,000 1 017,50 1 017,50

4 K 722173004R Konzole kus 1,000 1 595,00 1 595,00

5 K 722173005R Režie a přesuny soub 1,000 880,00 880,00

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 34 - Zahradní kohout - Garáž

Strana 61 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 160,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 160,00 21,00% 3 603,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 763,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 35 - Úprava konzol pro rozvod vody 1.NP

Strana 62 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 160,00

PSV - Práce a dodávky PSV 17 160,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 160,00

003 - Změny stavby 3

SO 35 - Úprava konzol pro rozvod vody 1.NP

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 63 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 160,00

D PSV Práce a dodávky PSV 17 160,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 160,00

1 K 722174001R Kombišroub kus 60,000 55,00 3 300,00

2 K 722174002R Průraz DN 110 kus 19,000 440,00 8 360,00

3 K 722174003R Lešení soub 1,000 3 300,00 3 300,00

4 K 722174004R Režie a přesuny soub 1,000 2 200,00 2 200,00

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 35 - Úprava konzol pro rozvod vody 1.NP

Strana 64 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 963,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 963,60 21,00% 4 822,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 785,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 36 - Doplnění uzávěrů na rozvody vody

Strana 65 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 963,60

PSV - Práce a dodávky PSV 22 963,60

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 963,60

003 - Změny stavby 3

SO 36 - Doplnění uzávěrů na rozvody vody

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 66 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 963,60

D PSV Práce a dodávky PSV 22 963,60

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 963,60

1 K 722175001R Uzávěr plast vč. montáže kus 12,000 880,00 10 560,00

2 K 722175002R Potrubí PPR + izolace m 22,000 448,80 9 873,60

3 K 722175003R Objímky soub 1,000 880,00 880,00

4 K 722175004R Režie a přesuny soub 1,000 1 650,00 1 650,00

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 36 - Doplnění uzávěrů na rozvody vody

Strana 67 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 927,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 927,80 21,00% 4 184,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 112,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 37 - SUPTEL - požadavky z KD (11.8.2022)

Strana 68 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 927,80

D1 - DATA 19 927,80

003 - Změny stavby 3

SO 37 - SUPTEL - požadavky z KD (11.8.2022)

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 69 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 927,80

D D1 DATA 19 927,80
1 K Pol454 Keystone RJ 45-8 Cat.6 kus 12,000 122,10 1 465,20

2 K Pol466 Patch kabel CAT6 UTP PVC délka dle pořeby kus 6,000 61,60 369,60

3 K Pol468 UTP Cat.6 4x2x0,57 - awg23 m 300,000 28,76 8 628,00

11 K Pol302.2R KU 68 krabičky vš. montáže kus 7,000 85,00 595,00

12 K Pol302.1R
Dat. zásuvka dvojnásobná dle stáv. standardu 

kompletní
kus 3,000 340,00 1 020,00

9 K Pol480.1R Instalační trubka ohebná Ø40mm kpl 1,000 550,00 550,00

4 K Pol475 Pomocný materiál kpl 1,000 800,00 800,00

5 K Pol476 Přesun materiálu kpl 1,000 500,00 500,00

14 K Pol477.1R Stavební přípomoce hod 12,000 500,00 6 000,00

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 37 - SUPTEL - požadavky z KD (11.8.2022)

Strana 70 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 806,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 104 806,75 21,00% 22 009,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 126 816,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 38 - Zvýšení obkladu (myčka)

Strana 71 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 104 806,75

HSV - Práce a dodávky HSV 1 393,56

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 393,56

PSV - Práce a dodávky PSV 98 013,19

    767 - Konstrukce zámečnické 6 200,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 87 900,49

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 912,70

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 400,00

003 - Změny stavby 3

SO 38 - Zvýšení obkladu (myčka)

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 72 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 104 806,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 393,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 393,56

11 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 28,000 49,77 1 393,56

VV 4*2+10*2 28,000

VV Součet 28,000

D PSV Práce a dodávky PSV 98 013,19

D 767 Konstrukce zámečnické 6 200,00

12 K 767000001R Dmtž a Mtž zařízení na stěnách do 50 kg soub 1,000 6 200,00 6 200,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 87 900,49

4 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 55,000 20,00 1 100,00

5 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 55,000 367,77 20 227,35

6 K 781474154

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

m2 55,000 500,00 27 500,00

7 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 

6ks/m2
m2 63,250 513,00 32 447,25

VV 55*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 63,250

VV Součet 63,250

8 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým
m2 55,000 50,00 2 750,00

9 K 781477115
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým
m2 55,000 50,00 2 750,00

10 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
t 1,918 587,01 1 125,89

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 912,70

2 K 784111033 Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m m2 55,000 37,90 2 084,50

1 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 55,000 33,24 1 828,20

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 400,00

13 K HZS1302
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 

konstrukcí zedník specialista
hod 6,000 300,00 1 800,00

14 K HZS2492
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV
hod 12,000 300,00 3 600,00

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 38 - Zvýšení obkladu (myčka)

Strana 73 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 350,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 350,26 21,00% 3 223,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 573,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 41 - Doplnění požárních podhledů - přístřešek

Strana 74 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 350,26

HSV - Práce a dodávky HSV 592,26

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 592,26

PSV - Práce a dodávky PSV 14 758,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 14 145,10

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 612,90

003 - Změny stavby 3

SO 41 - Doplnění požárních podhledů - přístřešek

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 75 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 350,26

D HSV Práce a dodávky HSV 592,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 592,26

4 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 11,900 49,77 592,26

VV 4,5+3,8+3,6 11,900

VV Součet 11,900

D PSV Práce a dodávky PSV 14 758,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 14 145,10

2 K 763132261
SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 12,5 

mm bez TI EI 45 dvouvrstvá spodní kce CD+UD
m2 12,258 950,00 11 645,10

VV Venkovní přístřešek

VV 4,823+3,835+3,6 12,258

VV Součet 12,258

3 K 998763303.1R
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 24 m
soub 1,000 2 500,00 2 500,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 612,90

6 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12,258 50,00 612,90

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 41 - Doplnění požárních podhledů - přístřešek

Strana 76 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -8 500,00 21,00% -1 785,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -10 285,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 44 - Sprchová zástěna - Odečet

Strana 77 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 500,00

D3 - Zařizovací předměty: -8 500,00

003 - Změny stavby 3

SO 44 - Sprchová zástěna - Odečet

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 78 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -8 500,00

D D3 Zařizovací předměty: -8 500,00
1 K Pol93 Sprchová zástěna kus -1,000 8 500,00 -8 500,00

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 44 - Sprchová zástěna - Odečet

Strana 79 z 82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: IČ: 45333009

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46883037

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 05360889

MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 146,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 146,40 21,00% -240,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 387,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 46 - Zábradlí

Strana 80 z 82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 146,40

PSV - Práce a dodávky PSV -1 146,40

    767 - Konstrukce zámečnické -1 146,40

003 - Změny stavby 3

SO 46 - Zábradlí

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

Strana 81 z 82



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 22.10.2022

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant:

MP technik 

s.r.o.,Francouzská 

149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 146,40

D PSV Práce a dodávky PSV -1 146,40

D 767 Konstrukce zámečnické -1 146,40

1 K Z03
Z03 ZÁBRADLÍ NA SCHODIŠTÍCH (1.NP - 102 - 

schodiště) - viz výpis v PD
m -9,980 4 200,00 -41 916,00

3 K Z05
Z05 ZÁBRADLÍ NA SCHODIŠTÍCH (1.NP - 108 - 

chodba se schodištěm) - viz výpis v PD
m -9,300 4 200,00 -39 060,00

6 K Z12
Z12 ZÁBRADLÍ NA SCHODIŠTÍCH (2.NP - 222 - 

chodba se schodištěm) - viz výpis v PD
m -7,200 4 200,00 -30 240,00

8 K Z14
Z14 ZÁBRADLÍ NA SCHODIŠTÍCH (2.NP - 213 - 

schodiště) - viz výpis v PD
m -9,600 4 200,00 -40 320,00

9 K Z15

Z15 ZÁBRADLÍ NA TERASE 3 200x1 100 mm (2.NP - 

221 - krytá terasa, 3.NP - 316 - krytá terasa) - viz výpis 

v PD

kus -2,000 20 160,00 -40 320,00

10 K Z16

Z16 ZÁBRADLÍ NA TERASE 3 325x1 100 mm (2.NP - 

221 - krytá terasa, 3.NP - 316 - krytá terasa) - viz výpis 

v PD

kus -2,000 20 950,00 -41 900,00

4 K Z03.1R
Zábradlí na schodišti nerezové, výplně z prutů (Z03, 

Z05, Z12, Z14)
m 36,080 4 370,00 157 669,60

VV 9,98+9,3+7,2+9,6 36,080

VV Součet 36,080

11 K Z15.1R Zábradlí na terasy ocelové, povrchová úprava ZN kus 4,000 18 735,00 74 940,00

VV 2+2 4,000

VV Součet 4,000

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO 

STŘEDISKA ZZSPK

003 - Změny stavby 3

SO 46 - Zábradlí

Strana 82 z 82


